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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325049C

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit B&B Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  Muçaj Autostrada Tirane Durres, Rr. Vore-
Rinas km.2, pasuri ne ZK 2726 nr.pasurie 142/24, V.7, 
fq.247 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe kerkim tregu, shitje-blerje pasuri te 

paluajtshme dhe mirembajtje te pasurive te paluajtshme, 
dhenie me qera dhe çdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon liçence 
te posaçme.
Marco Bolpagni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roberto Bolpagni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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MED HOLDING
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B&B Company
Telefon: 0674005515  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641067-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156444-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317555-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.08.2019 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 27.08.2019 - pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BAA896-2A06-4DB3-B2C0-0FA395F1855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8228D6E0-BE0C-4979-91C4-3B9AE58DDC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC6990-3C1A-4E7A-998E-E22BE78209E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08CFFC-A31F-46EC-A7F8-E9CF506FB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C008D2AD-39AC-40A3-933A-087FAA1A6A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB36E71-BCCD-4ED4-943E-49A7BF33CD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE49359F-A483-47D3-91CA-72A3C2875A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE81937-C7EC-4A91-AF71-E16A25388C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727618B3-5048-4A5A-8860-FA518E2417AF
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547825-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23A595-A328-43EB-A3FA-A214AE4F1CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A6EB9-C5A6-44C9-8ED6-BF26EF199FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B43AD-08B7-4D6E-9633-0354540B60AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C0CD6-C3E7-4B07-AE5D-44E2357C460C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED6A721-FE4E-4CB0-B0F6-460BAF9D6CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EA226-6327-411A-9D8C-C7D624F085A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09163395-2EB0-4F94-B51F-F3B42D69EF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09163395-2EB0-4F94-B51F-F3B42D69EF6D

